教育部　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：高靜瑜
電　話：(02)7736-7796
電子郵件：e-1417@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年8月21日
發文字號：臺教授國字第1120111344號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關本部及外交部合辦112年度「外交小尖兵─英語種籽隊
選拔活動」開跑記者會，洽邀外交小尖兵學長姐「回娘
家」出席活動事，請惠予公告周知並協助宣傳，請查照。

說明：
一、依據外交部112年8月16日外公眾規字第1122900552號函辦

理。
二、本部及外交部訂於112年9月1日(星期五)上午11時假外交部

5樓大禮堂舉辦旨揭記者會，由於本年適逢外交小尖兵選
拔活動第20週年，將邀請曾參與賽事之學長姐「回娘
家」，共襄盛舉。

三 、 本 案 出 席 活 動 之 報 名 表 單 連 結 為
https://forms.gle/wXXLAkDvBCBQRpSz9，併請周知及
提醒務必上網註冊報名。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：外交部、教育部、本部國教署原特組電 子 公 文

交 換 章

高師附中　112/08/21

1120007567

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁